lei de Licitagdes e Contratos — Lei 14.133/2021” para atuar junto 

ao Setor de Licitagdes, Diretoria Administrativa e Compras da 

Camara  Municipal de  Formosa/GO, objetivando a 

regulamentação, treinamento e aplicacdo da Lei nº 14.133/21. 

Valor R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Formosa, 13 de fevereiro de 2026 

Evaitton Manoel de Carvalho 
Agente da Contratagdo